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CENTRO INTEGRAL

o:COBRANZA
SENOR(A):
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CALIMA EL DARIEN.
E. s. D.
| DEMANDANTE: _ BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A |
| DEMANDADO: _ ARMANDO CASTRO CASTELLANO |
| RADICACION: | 761264089001-201300242-00 |
| REFERENCIA: _ LIQUIDACION DE CREDITO |

1. INFORMACION

1.1 CHRISTIAN HERNANDEZ CAMPO, identificado como aparece al pie de mi firma en
calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia
me permito presentar liquidacién de crédito actualizada acorde al articulo 446 del CGP.

2. PETICION

2.1 Sefior Juez, de conformidad con el articulo 446 del CGP, en el numeral tercero me
permito solicitar que:

“Vencido el traslado, el juez decidira si aprueba o modifica la liquidacién por auto que solo
sera apelable cuando resuelva una objecion o altere de oficio la cuenta respectiva. El
recurso, que se tramitara en el efecto diferido, no impedira efectuar el remate de bienes,

ni la entrega de dineros al ejecutante en la parte que no es objeto de apelacién’

3. CONSIDERACIONES

3.1 Que de acuerdo al numeral 3 del articulo 446 Del CGP, se apruebe la misma o si el
despacho considera que esta liquidacién no se ajusta a derecho, proceda a modificarla
oficiosamente en lo pertinente.

Del Sefior Juez,

.
"W
AB#. CHRISTIAN-HERNANDEZ CAMPO

T.P 171.807
memoriales@cobranza.com.co

JAMUNDI
Calle 10 No. 9-54 Oficina 302
Edificio Guayabales
Tel.: (2) 5151788
chernandez@cobranza.com.co
memoriales@cobranza.com.co
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LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO DE PROMISCUO MUNICIPAL DE CALIMA
CONOCIMIENTO EL DARIEN
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO ARMANDO CASTRO CASTELLANO
RADICACION 201300242
FECHA DE CORTE 30/10/2021
VALOR CAPITAL $ 5.727.000
VALOR INTERESES
REMUNERATORIOS
S 1.256.040,55
OTROS CONCEPTOS 3 433.097,00
VALOR INTERESES
MORATORIOS S 13.139.185,18
TOTAL LIQUIDACION
CREDITO $ 20.555.322,73
INTERESES REMUNERATORIOS
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA | \5 5NOs A CAPITAL| SALDO CAPITAL | ANTERIORAL | PosTERIOR AL | NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO ABONO "ABONO MES
feb-12) 19,92 29,88] 2,20 $ 172.492,15 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
mar-12) 19,92 29,88] 2,20 $ 270.996,55 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $0,00 $ 98.504,40
abr-12) 20,52 30,78 2,26 $ 369.500,95 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $0,00 $ 98.504,40
may-12) 20,52 30,78 2,26 $ 468.005,35 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
jun-12) 20,52 30,78 2,26 $ 566.509,75 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
jul-12 20,86 31,29) 2,29 $ 665.014,15 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
ago-12) 20,86 31,29) 2,29 $ 763.518,55 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
sep-12) 20,86 31,29) 2,29 $ 862.022,95 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
oct-12) 20,89 31,34 2,30 $ 960.527,35 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
now-12 20,89 31,34 2,30 $ 1.059.031,75 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
dic-12 20,89 31,34 2,30 $ 1.157.536,15 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 98.504,40
ene-13 20,75 31,13 2,28 $ 1.256.040,55 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $0,00 $ 65.669,60
INTERESES MORATORIOS
TASA INTERES INTERES
FECHA INTERES BANCARIO MAXIMA MES FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA | A5 onos ACAPITAL| sALDO CAPITAL | ANTERIORAL | PosTERIOR AL | NTERESES MES A
CORRIENTE USURA VENCIDO ACUMULADO ABONG "ABONO MES
feb-13| 20,75 31,13] 2,28 $ 169.748,28) $0,00] $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 130.575,60)
mar-13 20,75 31,13] 2,28 $ 300.323,88 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 130.575,60
abr-13] 20,83 31,25 2,29 $ 431.472,18 $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 131.148,30)
may-13] 20,83 31,25 2,29 $ 562.620,48) $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 131.148,30)
jun-13] 20,83 31,25] 2,29 $ 693.768,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $0,00 $ 131.148,30
jul-13] 20,34 30,5 2,24 $ 822.053,5) $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 128.284,80)
ago-13 20,34 30,51 2,24 $ 950.338,38) $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 128.284,80)
sep-13 20,34 30,51 2,24 $1.078.623,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $0,00 $ 128.284,80
oct-13] 19,85 29,78] 2,20 $1.204.617,18 $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 125.994,00)
nov-13 19,85 29,78] 2,20 $ 1.330.611,18 $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 125.994,00)
dic-13 19,85 29,78 2,20 $ 1.456.605,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 125.994,00)
ene-14] 19,65 29,48] 2,18 $ 1.581.453,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $0,00 $ 124.848,60)
feb-14] 19,65 29,48] 2,18 $ 1.706.302,38 $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 124.848,60)
mar-14 19,65 29,48] 2,18 $ 1.831.150,98 $0,00) $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 124.848,60)
abr-14] 19,63 29,45] 2,17 $ 1.955.426,88 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $0,00 $ 124.275,90
may-14] 19,63 29,45] 2,17 $2.079.702,78 $0,00) $ 5.727.000,00 $0,00 $ 124.275,90)




jun-14 19,63 29,45 2,17 $ 2.203.978,68 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 124.275,90
jul-14] 19,33 29,00 2,14 $ 2.326.536,48 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 122.557,80
ago-14 19,33 29,00 2,14 $ 2.449.094,28 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
sep-14] 19,33 29,00 2,14 $ 2.571.652,08 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
oct-14 19,17 28,76 2,13 $ 2.693.637,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $121.985,10
nov-14 19,17 28,76 2,13 $ 2.815.622,28| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 121.985,10
dic-14 19,17 28,76 2,13 $ 2.937.607,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 121.985,10
ene-15| 19,21 28,82 2,13 $ 3.059.592,48 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $121.985,10
feb-15) 19,21 28,82 2,13 $ 3.181.577,58| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 121.985,10
mar-15| 19,21 28,82 2,13 $ 3.303.562,68 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 121.985,10
abr-15| 19,37 29,06 2,15 $ 3.426.693,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 123.130,50
may-15| 19,37 29,06 2,15 $ 3.549.823,68| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 123.130,50
jun-15| 19,37 29,06 2,15 $ 3.672.954,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 123.130,50
jul-15 19,26 28,89 2,14 $ 3.795.511,98 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
ago-15| 19,26 28,89 2,14 $ 3.918.069,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 122.557,80
sep-15| 19,26 28,89 2,14 $ 4.040.627,58| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
oct-15| 19,33 29,00 2,14 $ 4.163.185,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
nov-15| 19,33 29,00 2,14 $ 4.285.743,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 122.557,80
dic-15| 19,33 29,00 2,14 $ 4.408.300,98| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
ene-16| 19,68 29,52 2,18 $ 4.533.149,58 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 124.848,60
feb-16) 19,68 29,52 2,18 $ 4.657.998,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 124.848,60
mar-16 19,68 29,52 2,18 $ 4.782.846,78| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 124.848,60
abr-16 20,54 30,81 2,26 $ 4.912.276,98 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 129.430,20
may-16 20,54 30,81 2,26 $5.041.707,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 129.430,20
jun-16 20,54 30,81 2,26 $5.171.137,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 129.430,20
jul-16 21,34 32,01 2,34 $ 5.305.149,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 134.011,80
ago-16 21,34 32,01 2,34 $ 5.439.160,98 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 134.011,80
sep-16| 21,34 32,01 2,34 $5.573.172,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 134.011,80
oct-16 21,99 32,99 2,40 $ 5.710.620,78| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 137.448,00
nov-16| 21,99 32,99 2,40 $ 5.848.068,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 137.448,00
dic-16 21,99 32,99 2,40 $ 5.985.516,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 137.448,00
ene-17 22,34 33,51 2,44 $ 6.125.255,58| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 139.738,80
feb-17| 22,34 33,51 2,44 $ 6.264.994,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 139.738,80
mar-17, 22,34 33,51 2,44 $ 6.404.733,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 139.738,80
abr-17 22,33 33,50 2,44 $ 6.544.471,98 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 139.738,80
may-17 22,33 33,50 2,44 $ 6.684.210,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 139.738,80
jun-17 22,33 33,50 2,44 $ 6.823.949,58 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 139.738,80
jul-17 21,98 32,97] 2,40 $ 6.961.397,58 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 137.448,00
ago-17 21,98 32,97 2,40 $ 7.098.845,58| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 137.448,00
sep-17| 21,98 32,97 2,40 $ 7.236.293,58 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 137.448,00
oct-17 21,15 31,73 2,32 $ 7.369.159,98 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 132.866,40
now-17| 20,96 31,44 2,30 $ 7.500.880,98| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 131.721,00
dic-17 20,77 31,16 2,29 $ 7.632.029,28 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 131.148,30]
ene-18| 20,69 31,04 2,28 $ 7.762.604,88 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 130.575,60
feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 7.894.898,58 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 132.293,70
mar-18| 20,68 31,02 2,28 $ 8.025.474,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 130.575,60
abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 8.154.904,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 129.430,20
may-18 20,44 30,66 2,25 $ 8.283.761,88 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 128.857,50
jun-18 20,44 30,66 2,25 $ 8.412.619,38| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 128.857,50
jul-18 20,03 30,05 2,21 $ 8.539.186,08 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 126.566,70
ago-18 19,80 29,70] 2,19 $ 8.664.607,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 125.421,30
sep-18| 19,81 29,72 2,19 $ 8.790.028,68| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 125.421,30
oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 8.914.304,58 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 124.275,90]
nov-18| 19,49 29,24 2,16 $9.038.007,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 123.703,20
dic-18 19,40 29,10] 2,15 $9.161.138,28 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 123.130,50
ene-19 19,16 28,74 2,13 $9.283.123,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 121.985,10
feb-19| 19,70 29,55 2,18 $ 9.407.971,98 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 124.848,60
mar-19 19,37 29,06 2,15 $9.531.102,48 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 123.130,50
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 9.653.660,28| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
may-19 19,34 29,01 2,15 $9.776.790,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 123.130,50
jun-19 19,30 28,95 2,14 $ 9.899.348,58 $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 122.557,80
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 10.021.906,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 10.144.464,18 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 122.557,80
sep-19| 19,32 28,98 2,14 $10.267.021,98| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 122.557,80
oct-19 19,10 28,65 2,12 $ 10.388.434,38| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $121.412,40
nov-19| 19,03 28,55 2,11 $ 10.509.274,08 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 120.839,70
dic-19 18,02 27,03 2,01 $ 10.624.386,78| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 115.112,70
ene-20| 18,77 28,16 2,09 $ 10.744.081,08| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 119.694,30
feb-20) 19,06 28,59 2,12 $ 10.865.493,48 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 121.412,40)
18,95 2,11 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 120.839,70

mar-20|

28,43

$ 10.986.333,18




abr-20]| 18,69 28,04 2,08 $ 11.105.454,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $119.121,60
may-20]| 18,19 27,29 2,03 $11.221.712,88| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 116.258,10
jun-20| 18,12 27,18 2,02 $ 11.337.398,28| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 115.685,40
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 11.453.083,68 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 115.685,40
ago-20 18,29 27,44 2,04 $ 11.569.914,48 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 116.830,80
sep-20 18,35 27,53 2,05 $11.687.317,98] $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $117.403,50
oct-20] 18,09 27,14 2,02 $ 11.803.003,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 115.685,40
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 11.917.543,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 114.540,00
dic-20 17,46 26,19 1,96 $12.029.792,58| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 112.249,20
ene-21 17,32 25,98 1,94 $ 12.140.896,38 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $111.103,80
feb-21] 17,54 26,31 1,97 $ 12.253.718,28 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 112.821,90
mar-21 17,41 26,12 1,95 $ 12.365.394,78| $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 111.676,50
abr-21 17,31 25,97] 1,94 $ 12.476.498,58| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $111.103,80
may-21 17,22 25,83 1,93 $ 12.587.029,68 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $ 110.531,10
jun-21 17,21 25,82 1,93 $ 12.697.560,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $110.531,10
jul-21 17,18 25,77] 1,93 $ 12.808.091,88| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $110.531,10
ago-21 17,24 25,86 1,94 $ 12.919.195,68 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $111.103,80
sep-21] 17,19 25,79 1,93 $ 13.029.726,78 $ 0,00 $ 5.727.000,00 $ 0,00 $110.531,10
oct-21 17,08 25,62 1,92 $ 13.139.685,18| $ 0,00 $ 5.727.000,00) $ 0,00 $ 109.958,40




